LED投光燈系列
產品特性:
 燈體鋁合金材料鋼化玻璃。
 IP65防塵防水。
 內置120度反光鏡光效更均勻。
 台灣芯片壽命長,光效出眾。
 一體化鋁材設計散熱性更好更安全。
 可旋轉支架最大角度180度懸掛式安裝更方便。
產品規格:
項次 產品型號 材質 輸入電壓 燈具功率 長度 色溫 光通量 使用壽命
1 RF8018W-50A 鋁合金 AC85-AC265V 50W 305mm*283mm*65mm 6000K 4000 流明 20,000hr
2 RF8018Y-50A 鋁合金 AC85-AC265V 50W 305mm*283mm*65mm 3000K 3700 流明 20,000hr
3 RF8018W-100A 鋁合金 AC85-AC265V 100W 360mm*288mm*76mm 6000K 8000 流明 20,000hr